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                                                                     INTERPELACJA 

 

dot. przystąpienie do budowy drogi pomiędzy ul. Kontkiewicza, a ul. Sąsiedzką 

w dzielnicy Wyczerpy. 

 

Szanowny Panie Prezydencie,  

 

zwracam się do Pana z prośbą o wytyczenie i wybudowanie drogi pomiędzy ul. 

Kontkiewicza, a ul. Sąsiedzką w dzielnicy Wyczerpy. W poniższej sprawie skierowane 

zostało pismo z taką prośbą od mieszkańców tego rejonu.  

Wnoszę o realizację tego zadania. 

„ Zwracam się do Pani z uprzejmą prośbą w sprawie Pani stanowiska w sprawie 
możliwości wykonania drogi. 
Przedmiotowa lokalizacja znajduje się w dzielnicy Wyczerpy Górne w Częstochowie. 
W załączeniu przesyłam PrintScreen z geoportalu dotyczący tego terenu. Chodzi 
dokładnie o połączenie ulicy Kontkiewicza z ulicą Sąsiedzką. 
W ostatnim czasie wykonana została droga o nawierzchni asfaltowej do nowo 
rozbudowywanego osiedla przy ulicy Kontkiewicza. 
Aktualnie dokonuje się (procedowany jest) podział dalszej części tego terenu w stronę 
ulicy Sąsiedzkiej (jeszcze nie widoczny w geoportalu za to pokazany na mapie, którą 
przesyłam w załączeniu). 
Interesuje mnie połączenie ulicy Kontkiewicza z ulicą Sąsiedzką. Pomiędzy ulicami: 
Sąsiedzką, Lazurową oraz Cyprysową taka droga o nawierzchni żwirowej, już istnieje. 
Wyjazd z ulicy Sąsiedzkiej na ulicę Batalionów Chłopskich jest wąski i pod górkę, dość 
niebezpieczne w mojej ocenie. 
Niestety sprzedający działki pod nowe osiedle nie planują budowy drogi (niestety nie 
są zobligowani przepisami do przygotowania terenu pod względem infrastruktury). 
Działek tylko od tych sprzedawców jest 32 szt., inni sprzedający również dzieją swoje 
łąki pod domki, spodziewam się, że osiedle znacznie się rozrośnie. 
Mieszkańcy z uwagi na znaczne koszty nie będą w stanie wybudować drogi we 
własnym zakresie. 
Bardzo liczę na pomoc Radę naszej dzielnicy, na uporządkowanie tego fragmentu 
terenu, wycięcie krzewów samosiejnych, wyrównanie i wysypanie choćby 



nawierzchnią żwirową, będzie to ogromnym ułatwieniem w dojeździe do wydzielonych 
działek.  
Na naszym odcinku osiedla jesteśmy użytkownikami wieczystymi drogi, (załącznik 
część zamalowana na szaro) możemy Państwu wydać zezwolenie na użytkowanie lub 
inny dokument, którego będziecie potrzebować do wykonania  tego dojazdu.” 

 

 

 

   Z poważaniem 

Małgorzata Iżyńska 


